[image: image1.emf]ỦY BAN NHÂN DÂN   TỈNH TÂY NINH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM   Độc  lập  –  Tự do  –  Hạnh phúc   Số: 66/2015/QĐ - UBND  Tây Ninh , ngày 31 tháng 12 năm 2015   QUYẾT ĐỊNH   Ban hành Quy định về hoạt động sáng kiến tỉnh Tây Ninh     ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH   Căn cứ Luật Tổ  chức Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân ngày 26 tháng  11 năm 2003;   Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ - CP, ngày 02 tháng 3 năm 2012 của Chính  phủ ban hành Điều lệ Sáng kiến;   Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT - BKHCN, ngày 01 tháng 8 năm 2013 của Bộ  Khoa học và Côn g nghệ hướng thi hành một số quy định của Điều lệ Sáng kiến  được ban hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ - CP, ngày 02 tháng 3 năm 2012 của  Chính phủ;   Theo đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ Tây Ninh tại Tờ trình  số 74/TTr - KHCN, ngày 01 tháng 12 năm  2015,   QUYẾT ĐỊNH:   Điều 1.  Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định về hoạt động Sáng kiến  tỉnh Tây Ninh.   Điều 2.  Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày, kể từ ngày ký.   Điều 3.  Chánh Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Khoa học và  Công ng hệ, Thủ trưởng các Sở, ban, ngành tỉnh, Chủ tịch Ủy ban Nhân dân các  huyện, thành phố, các tổ chức và cá nhân liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN   KT. CHỦ TỊCH   PHÓ CHỦ TỊCH   Nguyễn Thanh Ngọc